jednorodzinnych, dwulokalowych o 

dwóch kondygnacjach nadziemnych, o 
łącznej projektowanej liczbie lokali – 14 

w tym lokali mieszkalnych – 7 i lokali 

niemieszkalnych (garaży) – 7, o łącznej 
projektowanej powierzchni użytkowej 
wszystkich lokali i pomieszczeń 
przynależnych: 1031,89 m2 (słownie: 
tysiąc trzydzieści jeden metrów 
kwadratowych osiemdziesiąt dziewięć 
setnych metra kwadratowego)  

d)  

e) zadanie II.2 – w fazie planowania, 

szacunkowy termin zakończenia prac: 
31.01.2028r., w ramach którego 
Deweloper planuje wybudować 2 

budynki mieszkalne, przy czym

[...]

wybudowania budynków i znajdujących 
się w nich lokali, a także ich 
powierzchnia) może ulec zmianie. 
Projektowana powierzchnia użytkowa 
wszystkich lokali (w tym użytkowych) i 
pomieszczeń przynależnych w ramach 

przedsięwzięcia deweloperskiego 
wynosi od 2152,0 m2 (słownie: dwa 

tysiące sto pięćdziesiąt dwa metry 
kwadratowe) (do 2452,00 m2 (słownie: 
dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt dwa 
metry kwadratowe) 

f)  

Rozmieszczenie budynków na 
nieruchomości (należy podać minimalny 
odstęp miedzy budynkami) 

Minimalna odległość budynków od siebie  
wynosi 1,64m 

Obmiar wg normy PN-ISO 9836:2022-07  z uwzględnieniem Rozporządzenia Ministra